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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/14/2012                                   Brzozów, dnia 09.02.2012 r. 








Do Wykonawców







w postępowaniu w trybie








przetargu nieograniczonego

na dostawę maceratorów 
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/14/2012
          Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 500/600/1040 mm, co pozwala    na większy załadunek urządzenia? Załadunek wskazany w SIWZ (1 naczynie) generuje bardzo wysokie koszty pracy urządzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na brak miejsca w pomieszczeniach przeznaczonych na montaż.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze bez załadunku do 86 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie w czasie 1 cyklu pracy mieściło do 8 naczyń, co pozwala na znaczne obniżenie kosztów pracy urządzenia?
Odpowiedź:

Nie, urządzenie będzie zamontowane w izolatce jednoosobowej.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby wstępna praca urządzenia odbywała się na sucho? Takie rozwiązanie znacząco wpływa na redukcję zużycia wody w czasie cyklu (do18L) a co za tym idzie obniżenie kosztów eksploatacji.
Odpowiedź:

Nie.
Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców  w niniejszym postępowaniu.
